Kính gửi: Quý khách hàng
Chúng tôi trân trọng thông báo bảng giá sản phẩm như sau:

1. Non-Fireproof Panels EPS ( Panel EPS loại thường tỷ trọng 12kg/m3)

0,35/0,35 0,40/0,40 0,45/0,40 0,45/0,45 0,50/0,50

50T 220,000 250,000 262,000 270,000 290,000

75T 237,000 272,000 284,000 292,000 312,000

100T 254,000 294,000 306,000 314,000 334,000

50T 220,000 250,000 262,000 270,000 290,000
75T 237,000 272,000 284,000 292,000 312,000

100T 254,000 294,000 306,000 314,000 334,000

50T 248,000 264,000 272,000 280,000 300,000
75T 270,000 286,000 294,000 302,000 322,000

100T 292,000 308,000 316,000 324,000 344,000

50T 248,000 264,000 272,000 280,000 300,000
75T 270,000 286,000 294,000 302,000 322,000

100T 292,000 308,000 316,000 324,000 344,000

50T 254,000 270,000 282,000 290,000 315,000
75T 276,000 292,000 304,000 312,000 337,000

100T 298,000 314,000 326,000 334,000 359,000

2. Fireproof Panels EPS ( Panel EPS loại chống cháy tỷ trọng 12kg/m3)

0,35/0,35 0,40/0,40 0,45/0,40 0,45/0,45 0,50/0,50

50T 255,000 286,000 296,000 305,000 325,000
75T 300,000 330,000 342,000 350,000 370,000

100T 345,000 375,000 387,000 395,000 415,000

50T 255,000 286,000 296,000 305,000 325,000
75T 300,000 330,000 342,000 350,000 370,000

100T 345,000 375,000 387,000 395,000 415,000

50T 279,000 295,000 307,000 315,000 335,000
75T 324,000 340,000 352,000 360,000 380,000

100T 369,000 385,000 397,000 405,000 425,000

50T 279,000 295,000 307,000 315,000 335,000
75T 324,000 340,000 352,000 360,000 380,000

100T 369,000 385,000 397,000 405,000 425,000

50T 299,000 315,000 327,000 335,000 355,000
75T 344,000 360,000 372,000 380,000 400,000

100T 389,000 415,000 417,000 425,000 445,000

BÁO GIÁ PANEL

CÔNG TY CP KỸ NGHỆ VÀ XÂY DỰNG

PANEL-3D VIỆT NAM

Phòng: Kinh tế kế hoạch

Số 10/2017 Panel-3D

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Hà Nội, ngày 01 tháng 10 năm 2017

Color Coil Thickness

Độ dày tôn nền (mm/mm)
Thickness-EPS

Độ dày EPS

2
Exterior

Vách ngoài

No Mold

Tấm phẳng

Small line

Tấm có gân

3
Roof

Mái

No.

STT

Item

Tên sản

phẩm

Specification

Đặc tính

Thickness-EPS

Độ dày EPS

Color Coil Thickness

Độ dày tôn nền (mm/mm)

1
Interior Wall

Vách trong

No Mold

Tấm phẳng

Small line

Tấm có gân

2
Exterior

Vách ngoài

No Mold

Tấm phẳng

Small line

Tấm có gân

3
Roof

Mái

1
Interior Wall

Vách trong

No Mold

Tấm phẳng

Small line

Tấm có gân

No.

STT

Item

Tên sản

phẩm

Specification

Đặc tính

3. Glass Wool Panels ( Panel bông thủy tinh tỷ trọng 48kg/m3)

0,35/0,35 0,40/0,40 0,45/0,40 0,45/0,45 0,50/0,50

50T 334,000 350,000 362,000 370,000 390,000
75T 399,000 415,000 427,000 435,000 455,000

100T 464,000 480,000 492,000 500,000 520,000

50T 334,000 350,000 362,000 370,000 390,000
75T 399,000 415,000 427,000 435,000 455,000

100T 464,000 480,000 492,000 500,000 520,000

50T 344,000 360,000 372,000 380,000 400,000
75T 409,000 425,000 437,000 445,000 465,000

100T 474,000 490,000 502,000 510,000 530,000

50T 344,000 360,000 372,000 380,000 400,000
75T 409,000 425,000 437,000 445,000 465,000

100T 474,000 490,000 502,000 510,000 530,000

50T 364,000 380,000 392,000 400,000 420,000
75T 429,000 445,000 457,000 465,000 485,000

100T 494,000 510,000 522,000 530,000 550,000

125T 559,000 575,000 587,000 595,000 615,000

4. Glass Wool Panels ( Panel bông thủy tinh tỷ trọng 64kg/m3)

0,35/0,35 0,40/0,40 0,45/0,40 0,45/0,45 0,50/0,50

50T 359,000 375,000 383,000 395,000 415,000
75T 439,000 455,000 463,000 475,000 495,000

100T 509,000 535,000 543,000 555,000 575,000

50T 359,000 375,000 383,000 395,000 415,000
75T 439,000 455,000 463,000 475,000 495,000

100T 509,000 535,000 543,000 555,000 575,000

50T 369,000 385,000 393,000 415,000 425,000
75T 449,000 465,000 473,000 485,000 505,000

100T 529,000 545,000 553,000 565,000 585,000

50T 369,000 385,000 393,000 415,000 425,000
75T 449,000 465,000 473,000 485,000 505,000

100T 529,000 545,000 553,000 565,000 585,000

50T 389,000 405,000 413,000 425,000 445,000
75T 469,000 485,000 493,000 505,000 525,000

100T 549,000 565,000 573,000 585,000 605,000

125T 629,000 645,000 653,000 665,000 685,000

CÔNG TY CỔ PHẦN KỸ NGHỆ VÀ XÂY DỰNG
                 PANEL-3D VIỆT NAM

2
Exterior

Vách ngoài

No Mold

Tấm phẳng

Small line

Tấm có gân

Thickness-

Glasswool

Độ dày bông

thủy tinh

Color Coil Thickness

Độ dày tôn nền (mm/mm)

3
Roof

Mái

No.

STT

Item

Tên sản

phẩm

Specification

Đặc tính

1
Interior Wall

Vách trong

No Mold

Tấm phẳng

Small line

Tấm có gân

Exterior

Vách ngoài

No Mold

Tấm phẳng

Small line

Tấm có gân

3
Roof

Mái

2

No.

STT

Item

Tên sản

phẩm

Specification

Đặc tính

Thickness-

Glasswool

Độ dày bông

thủy tinh

Color Coil Thickness

Độ dày tôn nền (mm/mm)

1
Interior Wall

Vách trong

No Mold

Tấm phẳng

Small line

Tấm có gân